                                                                            四海归一的解决之道 An International Solution Provider
1
Hydra
TM   在线氨氮在线氨氮在线氨氮在线氨氮/硝氮硝氮硝氮硝氮分析仪分析仪分析仪分析仪
U特点特点特点特点
� 氨氮测量氨氮测量氨氮测量氨氮测量
铵离子选择电极，测量NH4+或 NH4+-N，精度
高、稳定性好，反应迅速。

4
氨氮氨氮氨氮氨氮/硝氮分析仪选型订货指南硝氮分析仪选型订货指南硝氮分析仪选型订货指南硝氮分析仪选型订货指南
订货号 产品描述
1290030-1  Hydra NH4-N 氨氮传感器，测量/补偿 PH，温度和钾离子, 带自清洗喷嘴, 30 英尺电缆
1290030-2 Hydra NH4-N 氨氮传感器，测量/补偿 PH 和温度, 带自清洗喷嘴, 30 英尺电缆
16KA2221.KA00 C22 氨氮控制器, 钾离子补偿, 2 路 4-20mA 输出，例如可设置为 0.1~20ppmNH4-N,
0~14PH, 2 个继电器
16KA2221.JA00 C22 氨氮控制器, 无钾离子补偿, 2 路 4-20mA 输出，例如可设置为 0.1~20ppm NH4-N, 2 个
继电器
1290030-3  Hydra NO3 硝氮传感器，测量/补偿 PH，温度和氯离子, 带自清洗喷嘴, 30 英尺电缆
1290030-4 Hydra NO3 硝氮传感器，测量/补偿氯离子和温度, 带自清洗喷嘴, 30 英尺电缆
16LA2221.LA00 C22 硝氮控制器, 氯离子和 PH 补偿, 2 路 4-20mA 输出，例如可设置为 0.1~20ppmNO3-N,
0~14PH, 2 个继电器
16L02221.L000 C22 硝氮控制器, 氯离子补偿, 2 路 4-20mA 输出，例如可设置为 0.1~20ppm NO3-N,
2 个继电器
备件和附件
订货号 产品描述
2005145.VIT PH 电极（推荐备件，6-12 个月更换）
2005084.VIT 铵离子电极（推荐备件，4-6 个月更换）
2005035.VIT 钾离子电极（推荐备件，4-6 个月更换）
2005085.VIT 硝酸根离子电极（推荐备件，4-6 个月更换）
2005008.VIT 氯离子电极（推荐备件，4-6 个月更换）
3300854-1 自清洗喷嘴更换
3501050-1 PVC 传感器前保护端
3500007 电极更换工具 Electrode Insertion Tool
3500008 标定量杯 Calibration Cup
2010445-1 1ppm NH4-N 标准溶液
2010446-1 100ppm NH4-N 标准溶液
2010443-1 1ppm 钾离子标准溶液
2010444-1 100ppm 钾离子标准溶液
2010451 1ppm NO3-N 标准溶液
2010452 100ppm NO3-N 标准溶液
2010453 1ppm 氯离子标准溶液
2010454 100ppm 氯离子标准溶液
2010100 PH 值为 4 的缓冲溶液
2010101 PH 值为 7 的缓冲溶液
2010103 PH 值为 10 的缓冲溶液
                                                                            四海归一的解决之道 An International Solution Provider
5